ARENA LED 810MM 12300LM 830 IP65 DALI PC 100W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Svételnd Ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

TFida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Odolnost proti ndrazu:

Stupen tésnosti:

LENA
LIGHTING

LED modul

100

12300

220-240

123

3000

IKO9

IP65

i

K
W

VLASTNOSTI PRODUKTU

Vysoce energeticky U¢innd lampa Arena Led nabizi Siroky rozsah svételného toku
od 8950 Im do 18400 Im. Takto Siroky sortiment umoziuje vybrat si verzi Sitou na
miru pozadavkim na osvétleni mistnosti. Télo svitidla z ocelového plechu s bilou
praskovou barvou a prihledny polykarbonatovy difuzor ji poskytuji velmi vysoky
faktor rézové odolnosti IKO9. Lampa se také vyznacuje velmi vysokou tésnosti
IP65, coz umozriuje jeji instalaci a praci v prasnych podminkach a vysoké vihkosti.
Spliiuje také nejvy$si standardy pro lampy montované v priimyslovych prostorach.
Jeho faktor osInéni je UGR<22 a je vhodny pro pouziti s ovlddanim DIMM DALI.

APLIKACE

Arena Led je uréena pro povrchovou nebo zavésnou montdz uvniti zafizeni. Jeho

vlastnosti a vysokd hodnota parametr(i rdzové houzevnatosti a tésnosti jej
preduréuji k pouziti v primyslovych haldch a provozech s nepfiznivymi
podminkami (zvySend prasnost a vihkost, vysoka pravdépodobnost narazu). Lampy
Arena Led budou dobfe fungovat i ve sportovnich zafizenich. Budou vykazovat

odolnost vii¢i nejsilngjsim narazdm mice nebo jinych sportovnich dopliikd.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/115598/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/125472/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/116387/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/116345/pdf_prev

ARENA LED 810MM 12300LM 830 IP65 DALI PC 100W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Ucinik:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Uhel osvétleni [°]:

LENA
LIGHTING

483233
5905963483233
LED modul
100

12300
220-240
50-60

123

D

|

3000

80

3

0.98
182000
15000
55000

62

Piepétova ochrana [kV].:

Material difuzoru:
Typ difuzoru:
Optika:

Material optiky:
Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:

Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:
Provozni teplota [°C]:
DIMM DALLI:

Typ kategorie:
Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

4
PC

prahledny

objektiv

PC

praskoveé lakovany ocelovy plech
bily

811/195/95

IKO9

IP65

pfisazené, zavésné

od -20 do +35

ano

svitidla a linearni systémy

162/2023
Download PDF

Download
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/6046
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16375
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/7,arena_led_810mm_12300lm_830_ip65_dali_pc_100wldt

ARENA LED 810MM 12300LM 830 IP65 DALI PC 100W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV

483271 ARENA LED bezpecnostni sit 810 mm s oky 51 mm
483257 ARENA LED ochranna sit 810mm oka 30mm
483288 ARENA LED bezpe¢nostni sit 12205mm oka 51mm
483264 ARENA LED bezpecnostni sit 1205mm 30mm oka
483240 ARENA LED - RCR senzor - sada

&

ARENA LED bezpecnostni sit 810 mm s ARENA LED ochranna sit 810mm oka ARENA LED bezpecnostni sit 1205mm ARENA LED bezpecnostni sit 1205mm
oky 51 mm (483271) 30mm (483257) oka 51mm (483288) 30mm oka (483264)

ARENA LED - RCR senzor -
sada (483240)

Datum vytvoreni karty: 08 leden 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:162/2023
LE NA Lena Lighting S.A.
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